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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57920503F

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit Troi & Sofia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Pasuria Nr 4/121-N4 Zona Kadastrale Nr. 
8632,ndodhur ne Lagjja Beselidhja , Lezhë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve në fushën e hotelerisë dhe turizmit, 
përfshirë menaxhimin dhe operimin e strukturave 
akomoduese si hotele, motele, bujtina, resorte dhe struktura 
të tjera pritëse. Aktiviteti përfshin gjithashtu ofrimin e 
shërbimeve të ushqimit dhe pijeve, organizimin e eventeve 
dhe konferencave, si dhe çdo veprimtari tjetër ndihmëse që 
lidhet me turizmin dhe mikpritjen, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Bledar Bureti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2025 Deri: 10/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Bureti
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sherbime2025@outlook.com  
Telefon: 0693552041  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447803-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-528308-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649ACDFD-42FE-4A76-8F79-7518FB4ACC7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7433023-A653-400B-9925-75E9CEB309E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7CCE2-61BB-4DBC-9722-8D2F4877BE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD4C36E-D012-4619-897A-147C34F4961F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32DE910-DFF2-4A08-963C-2792B6324F54

